平成 28 年 3 月 31 日

各競技団体 様

                 石川県社会人バドミントン連盟

理事長 崎田 健一

全日本社会人クラブバドミントン連盟

   副理事長 原  正人

第 9 回全国社会人クラブバドミントン大会（個人戦戦）の案内

平素、当連盟にご協力戴きありがとうございます。
 標記の件に関し、下記の通りご連絡いたしますので、大会参加のご希

望があれば、要項、大会規程等をご確認のうえ参加申込して下さい。

１．大会日程  平成 28 年 6 月 11 日（土）～12 日（日）
２．会  場  和歌山ビッグホェール
         和歌山市手平 2 丁目１－１ TEL 073-433-0035
３．参加費   一人 1 種目につき 単 4,000 円 複 8,000 円
          振込先 三菱東京 UFJ 銀行 金沢中央支店
          口座番号  普通 ２０６４８
          口座名  原 正人
            ＊参加チーム名にて振込願います。
４．申込先   石川県社会人バドミントン連盟
        原 正人まで 当連盟よりまとめて申し込みします。

（各自での申し込み厳禁）
        申込メール m_h2511yh@yahoo.co.jp
                問い合わせ先：携帯番号 090-8969-7491
５．申込期限  平成 28 年 4 月 20 日（水）必着のこと
６．参加申込書及び関係書類
     全日本社会人クラブバドミントン連盟のホームページより
     各自、出力し記入のうえ No,4 へメールで申し込み願います。